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Olej z czosnku TIENS

Cena 174,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent TIENS

Opis produktu
Czosnek był już ceniony za właściwości antybakteryjne w czasach starożytnych. Przez wieki uprawiano ją w Azji
Środkowej, w Indiach iw Chinach. Chociaż obecnie w wielu krajach jest on używany głównie jako przyprawa,
czosnek stał się również ważnym składnikiem w produkcji naturalnych suplementów.

Czosnek pospolity (Allium sativum L) należy do roślin o najwszechstronniejszym korzystnym działaniu na ludzki organizm. Jego
skuteczność została dokładnie zbadana i udokumentowana. Najstarsze doniesienia o zastosowaniu czosnku pochodzą sprzed
około 3000 lat p.n.e. Od tamtej pory przez całe stulecia czosnku używano nie tylko jako przyprawy i konserwant żywności, ale
również jako środek przeciwko czynnikom sprzyjającym infekcjom, w tym infekcjom pasożytniczym przewodu pokarmowego.
Współczesne badania naukowe nie tylko potwierdziły dezynfekujące, bakteriostatyczne i przeciwpasożytnicze właściwości
czosnku, ale również dowiodły, że czosnek posiada wiele innych, dotychczas nieznanych, walorów. Spośród nich najważniejsze
jest kompleksowe działanie ulepszające krążenie.

SKŁAD; 
W skład suplementu diety – Garlic Oil TIENS – wchodzi wyciąg z czosnku (olej czosnkowy). 3 kapsułki wyciągu odpowiadają 10
główkom czosnku. Preparat jest bezzapachowy. Do najważniejszych składników czosnku, z farmakologicznego punktu
widzenia, należą te, które zawierają organiczne połączenia siarki. To one decydują o jego specyficznych właściwościach. Do
takich związków zalicza się alliinę, która ulega przekształceniu do allicyny, a z niej powstaje ajoen, allilooligo- i allilopolisiarczki
oraz winylodisiarczki. Czosnek zawiera też flawonoidy, nukleozydy, enzymy, witaminy (między innymi A i C) oraz mikro i
makroelementy (wśród nich potas, żelazo, fosfor, sód, wapń). Do specyficznych substancji występujących w czosnku należy
olejek eteryczny. Olejek otrzymywany jest na drodze destylacji rozdrobnionego czosnku z parą wodną. Został on po raz
pierwszy uzyskany z czosnku pod koniec XIX wieku. Olejek eteryczny zawiera mieszaninę różnych wielosiarczków, które są
odpowiedzialne za zapach i smak czosnku. Zawartość olejku czosnkowego zależy, miedzy innymi od miejsca pochodzenia i od
czasu jego zbioru. Wyciągi olejowe zawierają głównie disiarczki diallilowe, trisiarczki allilowe i trisiarczki allilimetylowe.

DZIAŁANIE; 
- eksperymentalnie potwierdzono, że olej otrzymany z czosnku przyczynia się do zdrowia naczyń - wyniki badań wskazują
również, że czosnek ułatwia prawidłowy krążenie krwi w mikro wstęgach, - wiele badań mówi, że czosnek pomaga utrzymać
prawidłowy poziom cholesterolu i prawidłowy poziom lipidów we krwi. Wykazano, że olej z czosnku ma pozytywny wpływ na
metabolizm cukru w organizmie, - olej z czosnku może pomóc utrzymać prawidłową funkcję układu oddechowego, jedną z
najważniejszych cech czosnku są jego właściwości przeciwutleniające, to znaczy może zwiększyć zdolność antyoksydacyjną
organizmu. DAWKOWANIE Preparat można przyjmować 3 razy dziennie po 2 tabletki podczas posiłków. DODATKOWE
INFORMACJE Opakowanie 60 kapsułek Kategoria C
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